
CONSORZIO FORESTALE DEL SEBINO BRESCIANO “SEBINFOR” 

Via Roma, 41 – 25057 Sale Marasino (BS) 

C.F. 98096890177 – P.IVA 02198450989 – REA 427573 

Tel/fax: 030-9824390     e-mail: info@sebinfor.it    

e-mail PEC: sebinfor@lwcert.it 

web: www.sebinfor.it 
 

 

CONSORZIO FORESTALE DEL SEBINO BRESCIANO “SEBINFOR” 

AVVISO RELATIVO AGLI APPALTI AGGIUDICATI 

ai sensi dell’art. 29 del D. Lgs 50/2016 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Consorzio Forestale del Sebino Bresciano “SEBINFOR” 

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata (articolo 36, comma 2, lettera b), del D.Lgs 50/2016) – 

offerta massimo ribasso ai sensi dell’art. 95, comma 4, del D.Lgs 50/2016 

NATURA ED ENTITÀ DELLE PRESENTAZIONI, CARATTERISTICHE GENERALI DELL’OPERA: 

“RIPRISTINO OPERE IDRAULICHE SUL TORRENTE GANDOVERE A SEGUITO DEGLI EVENTI ALLUVIONALI – COMUNE 
DI OME” – CUP: E37H21009930006 – CIG:  942637176D 

 

Importo dei lavori € 63.651,23 

Oneri per l’attuazione dei piani per la sicurezza € 1.273,02 

Totale importo complessivo € 64.924,26 

MODALITÀ DI DETERMINAZIONE DEL CORRISPETTIVO: “a misura” come definito dall’art. 3 lettera eeee) del D.Lgs. 

50/2016; 

CATEGORIA PREVALENTE: OS 26 Pavimentazioni e sovrastrutture speciali 

NUMERO DITTE INVITATE: 3  

NUMERO OFFERTE AMMESSE: 2 

DITTA Opere Oneri sicurezza Totale Ribasso % 

SINA DELFINO E FIGLI 
SRL 

€ 58.686,43 € 1.273,02 € 59.959,45 7,80% 

AVANZINI COSTRUZIONI SRL € 63.587,58 € 1.273,02 € 64.860,60 0,10% 

Aggiudicata all’impresa “SINA DELFINO E FIGLI SRL con ribasso del 7,80%  

CRITERI DI AGGIUDICAZIONE: offerta massimo ribasso ai sensi dell’art. 95, comma 4, del D.Lgs 50/2016. 

DATA AGGIUDICAZIONE APPALTO: 10.10.2022 

NORME ED INDIRIZZO DELL’AGGIUDICAZIONE: SINA DELFINO E FIGLI S.R.L. (C.F. e P.I: 01368220172) con sede 

in via Mai, 12 - 25050 Zone (BS)  

VALORE OFFERTA AGGIUDICAZIONE: € 59.959,45 

  NORME ORGANO COMPETENTE ALLE PROCEDURE DI RICORSO: Consorzio Forestale del Sebino Bresciano “SEBINFOR” 

DATA PRESENTE AVVISO: 10.11.2022 

 

Il Direttore del Consorzio Forestale del Sebino Bresciano 

Dott. Forestale Marcello Baiguera 

(Documento informatico firmato digitalmente, ai sensi del T.U. n. 445/2000 e del D.lgs. n. 82/2005 e relative norme collegate) 

mailto:info@sebinfor.it
mailto:sebinfor@lwcert.it

